
Dod č.2 k SoD č. 051/S954/2016/074/Bal Mm Hazard PD, AD

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele 051/S954/2016/074/BaI 

č. zhotovitele 02-0-3275-5609/16
Pro projektovou dokumentaci a výkon autorského dozoru

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Ing. Mojmíra Hillermanová, vedoucí 
Správy toků - oblast povodí Vltavy

(dále jen „objednatel44)

a

Vodohospodářský rozvoj a výstavba
Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
IČO: 471 16 901 
DIČ: CZ47116901
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930 
Statutární orgán: Ing. Jan Plechatý, předseda představenstva; Ing. Šárka Balšánková, místopředseda 
představenstva; Ing. Jiří Valdhans, člen představenstva; Ing. Jiří Fiýba, člen představenstva, Ing. Jan 
Cihlář, člen představenstva
zastoupený: Ing. Janem Cihlářem, členem představenstva a ředitelem divize 02

zhotovitel je plátce DPH
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění následující

dodatek ě. 2 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo č. objednatele 051/S954/2016/074/Bal 
a č. zhotovitele 02-0-3275-5609/16 na vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 

na akci „MVN Hazard44 (dále jen „Smlouva o dílo spočívající ve změně ceny za dílo. Důvodem změny 
je požadovaná aktualizaci rozpočtu na aktuální cenovou hladinu a úpravy rozpočtu.

Cena za dílo se tímto dodatkem č. 2 mění o cenu aktualizace rozpočtu na aktuální cenovou hladinu a 
úpravy rozpočtu uvedenou v cenové nabídce, která je přílohou č.l tohoto dodatku:

Cena za dílo bez DPH:
Cena za aktualizaci bez DPH: 
Cena celkem bez DPH:
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425 000,- Kč 
3 150,- Kč 

428 150,- Kč

mailto:Moimira.Hillermanova@lesvcr.cz
mailto:ondrej.balihar@lesycr.cz
mailto:miroslav.lubas@lesycr.cz
mailto:cihlar@vi-v.cz


K ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu.

Termín provedení prací: předání aktualizace a úpravy rozpočtu ke kontrole objednatelem nejpozději do 
13.4.2018 a následné odevzdání do 5 dnů po odsouhlasení objednatelem.

Ostatní body smlouvy o dílo č. objednatele 051/S954/2016/074/Bal a č. zhotovitele 02-0-3275-5609/16 
zůstávají beze změn.

Tento dodatek ě. 2 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy 
vázána na její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 stejnopisy.

Dodč.2 kSoD č. 051/S954/2016/074/Bal MVN HazardPD, AD

v Benešově dne . v Praze dne:
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VODOHOSPODÁŘSKÝ ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s.
Divize 02: Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov www.vrv.cz

Tel.: 257110221 Fax: 257322 121 E-mail: vrv@vrv.cz
ID datové schránky:4qfgxx3

Lesy České republiky, s.p. 
Správa toků - oblast povodí Vltavy 
pracoviště České Budějovice 
Kněžskodvorská 2296/8a 
370 04 České Budějovice

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ TELEFON/ E-MAIL V PRAZE, DNE

02-Ú-51/18 3.4.2018

MVN - Hazard - aktualizace rozpočtu
Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na vypracování aktualizace a úpravy 
rozpočtu pro akci MVN Hazard:

Kalkulace ceny:

Popis Počet hodin !

A Aktualizace a úprava rozpočtu 2,5

B Zapracování připomínek investora 0,5

C Úprava pro tisk 1,5

Celkem hodin 4,5

Hodinová sazba 700,- Kč bez DPH

Celková cena díla 3 150,-bez DPH

Termín plnění:

Činnost Termin plněni

A Aktualizace a úprava rozpočtu připravená ke kontrole 
objednatelem 13.4.2018

B Odevzdání aktualizace a úpravy rozpočtu se 
zapracovanými připomínkami objednatele Do 5 ti dnů od odsouhlasení objednatelem

Ústředí: 
Divize 01: 
Divize 03:

Divize 05:

Praha 5 - Smíchov, 
Praha 5 - Smichov, 
Praha 5 - Smíchov, 
České Budějovice, 
Brno,

150 56 
150 56 
150 56 
370 01 
625 00

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 5

Nábřežní 4 
Nábřežní 4 
Nábřežní 4 
Zátkovo nábřeží 7 
Podsedky 3

Tel.: 257 110 111 
Tel.: 257 110 309 
Tel.: 257 110 318 
Tel.: 386 357 142 
Tel.: 541 212 048

Fax: 257 319 394 
Fax: 257 319 398 
Fax: 257 325 490 
Fax: 386 356 321 
Fax: 541 211 431

Číslo účtu: CZ 19-1583390227/0100
Registrace v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930, IČO: 47116901

E-mail: vrv@vrv.cz 
E-mail: dep1@vrv.cz 
E-mail: dep3@vrv.cz 
E-mail: jcregion@vrv.cz 
E-mail: brno@vrv.cz 

EUR 43-349190257/0100 
DIČ: CZ47116901
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Těšíme se na případnou budoucí spolupráci a jsme s pozdravem

Ústředí: Praha 5 - Smíchov, 150 56 Nábřežní 4 Tel.: 257 110 111 Fax: 257 319 394
Divize 01: Praha 5 - Smíchov, 150 56 Nábřežní 4 Tel.: 257 110 309 Fax: 257 319 398
Divize 03: Praha 5 - Smíchov, 150 56 Nábřežní 4 Tel.: 257 110 318 Fax: 257 325 490

České Budějovice, 370 01 Zátkovo nábřeží 7 Tel.: 386 357 142 Fax: 386 356 321
Divize 05: Brno, 625 00 Podsedky 3 Tel.: 541 212 048 Fax: 541 211 431
Bankovní spojení: komerční banka, a. s., Praha 5 Číslo účtu: CZ 19-1583390227/0100
Registrace v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930, IČO: 47116901

E-mail: vrv@vrv.cz 
E-mail: dep1@vrv.cz 
E-mail: dep3@vrv.cz 
E-mail: jcregion@vrv.cz 
E-mail: brno@vrv.cz 

EUR 43-349190257/0100 
DIČ: CZ47116901
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